
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 미래공동체과

부서: 미래공동체과
정책: 인구정책 수립 및 추진
단위: 인구정책 추진 (단위:천원)

미래공동체과 24,331,587 20,952,396 3,379,191

국 634,875 629,535 5,340

균 7,031,159 5,110,659 1,920,500

특 75,000 75,000 0

도 2,909,408 2,569,290 340,118

군 13,193,145 12,179,912 1,013,233

소 488,000 388,000 100,000

인구정책 수립 및 추진 524,400 498,600 25,800

도 28,368 17,928 10,440

군 496,032 480,672 15,360

인구정책 추진 524,400 498,600 25,800

도 28,368 17,928 10,440

군 496,032 480,672 15,360

인구정책 추진 기반 조성 89,780 98,780 △9,000

201 일반운영비 35,580 30,580 5,000

01 사무관리비 33,780 28,780 5,000

○ 인구 정책 홍보물 제작
25,000 20,000 5,000

207 연구개발비 36,000 50,000 △14,000

01 연구용역비 36,000 50,000 △14,000

○ 인구감소지역대응기본계획 및 시행계획
수립 용역 36,000 50,000 △14,000

지역특화형 비자 외국인 주민 정착지원금 사업 34,800 0 34,800

도 10,440 0 10,440

군 24,360 0 24,360

301 일반보전금 34,800 0 34,800

도 10,440 0 10,440

군 24,360 0 24,360

14 기타보상금 34,800 0 34,800

○ 지역특화형 비자 외국인 정착지원금 사업
34,800 0 34,800

도 10,440 0 10,440

군 24,360 0 24,360

청년 지원 6,326,595 6,047,995 278,600

균 522,659 522,659 0

도 1,924,850 1,780,130 144,720

군 3,879,086 3,745,206 133,880

청년정책 추진 1,780,560 1,503,760 276,800

도 549,200 404,480 144,720

군 1,231,360 1,099,280 132,080

청년 취업자 주거비 지원 사업(도비) 33,600 16,800 16,800

도 13,440 6,720 6,720

군 20,160 10,080 10,080
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경정 25,000,000원

경정 36,000,000원

600,000원*58명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 미래공동체과
정책: 청년 지원
단위: 청년정책 추진 (단위:천원)

301 일반보전금 33,600 16,800 16,800

도 13,440 6,720 6,720

군 20,160 10,080 10,080

14 기타보상금 33,600 16,800 16,800

○ 청년 취업자 주거비 지원 사업
33,600 16,800 16,800

도 13,440 6,720 6,720

군 20,160 10,080 10,080

청년 주택자금 대출이자 지원사업 130,000 120,000 10,000

307 민간이전 130,000 120,000 10,000

08 이차보전금 130,000 120,000 10,000

○ 청년 주택자금 대출이자 지원사업
130,000 120,000 10,000

전남형 청년공동체 활성화 사업 80,000 50,000 30,000

도 48,000 30,000 18,000

군 32,000 20,000 12,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도 12,000 0 12,000

군 8,000 0 8,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○ 전남형 청년공동체 교류·협력 행사
20,000 0 20,000

도 12,000 0 12,000

군 8,000 0 8,000

307 민간이전 60,000 50,000 10,000

도 36,000 30,000 6,000

군 24,000 20,000 4,000

02 민간경상사업보조 60,000 50,000 10,000

○ 전남형 청년공동체 활성화 사업
60,000 50,000 10,000

도 36,000 30,000 6,000

군 24,000 20,000 4,000

전남형 청년마을 조성 220,000 0 220,000

도 120,000 0 120,000

군 100,000 0 100,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

도 120,000 0 120,000

군 80,000 0 80,000

02 민간경상사업보조 200,000 0 200,000

○ 전남형 청년마을 조성사업(성립전)
200,000 0 200,000

도 120,000 0 120,000

군 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000
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경정 33,600,000원

경정 130,000,000원

20,000,000원*1회

경정 60,000,000원

200,000,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 미래공동체과
정책: 청년 지원
단위: 청년정책 추진 (단위:천원)

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 옥동초등학교 별관 공사
20,000 0 20,000

해남청년두드림센터 운영 및 관리 추진 96,474 94,674 1,800

도 14,700 14,700 0

군 81,774 79,974 1,800

해남청년두드림센터 운영인력 인건비 1,800 0 1,800

101 인건비 1,800 0 1,800

04 기간제근로자등보수 1,800 0 1,800

○ 해남청년두드림센터 기간제근로자 인건비
(추가) 1,800 0 1,800

주민자치분권 및 혁신업무 추진 1,124,486 1,150,981 △26,495

균 200,000 200,000 0

도 10,440 10,440 0

군 914,046 940,541 △26,495

주민자치 활성화 1,091,263 1,117,758 △26,495

균 200,000 200,000 0

도 3,000 3,000 0

군 888,263 914,758 △26,495

주민자치 활성화 추진 221,000 258,000 △37,000

307 민간이전 63,000 100,000 △37,000

02 민간경상사업보조 63,000 100,000 △37,000

○ 읍면 자치계획 사업 실행 48,000 100,000 △52,000

- 주민자치회 38,000 90,000 △52,000

○ 해남주민자치박람회 개최 지원
15,000 0 15,000

읍면 주민자치(위원)회 활동 지원 316,640 301,640 15,000

201 일반운영비 235,640 220,640 15,000

01 사무관리비 200,640 185,640 15,000

○ 문화여가 프로그램 운영
95,640 80,640 15,000

주민자치센터 운영 관리 188,323 185,323 3,000

201 일반운영비 133,323 130,323 3,000

02 공공운영비 72,513 69,513 3,000

○ 주민자치센터 시설장비 보수
17,000 14,000 3,000

중간지원센터 운영 11,300 18,795 △7,495

101 인건비 0 7,495 △7,495

04 기간제근로자등보수 0 7,495 △7,495

○ 중간지원센터 인건비(주민자치팀)
0 7,495 △7,495

사회적경제 활성화 추진 1,201,895 1,175,870 26,025

국 188,300 182,960 5,340

균 356,000 356,000 0
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20,000,000원*1식

300,000원*1명*6월

경정 38,000,000원

15,000,000원*1식

경정 95,640,000원

경정 17,000,000원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 미래공동체과
정책: 사회적경제 활성화 추진
단위: 사회적기업 육성 (단위:천원)

도 122,728 116,520 6,208

군 534,867 520,390 14,477

사회적기업 육성 1,196,895 1,170,870 26,025

국 188,300 182,960 5,340

균 356,000 356,000 0

도 122,728 116,520 6,208

군 529,867 515,390 14,477

사회적기업육성(지역특화사업) 25,000 17,370 7,630

국 17,500 12,160 5,340

도 2,250 1,560 690

군 5,250 3,650 1,600

307 민간이전 25,000 17,370 7,630

국 17,500 12,160 5,340

도 2,250 1,560 690

군 5,250 3,650 1,600

02 민간경상사업보조 25,000 17,370 7,630

○ 사회적기업 육성 지역특화사업
25,000 17,370 7,630

국 17,500 12,160 5,340

도 2,250 1,560 690

군 5,250 3,650 1,600

사회적경제기업 지원 88,195 69,800 18,395

도 26,458 20,940 5,518

군 61,737 48,860 12,877

402 민간자본이전 77,395 59,000 18,395

도 23,218 17,700 5,518

군 54,177 41,300 12,877

02 민간자본사업보조(이전재원) 77,395 59,000 18,395

○ 사회적경제기업 시설장비 지원사업
77,395 59,000 18,395

도 23,218 17,700 5,518

군 54,177 41,300 12,877

사회적경제활성화 지원사업 169,960 169,960 0

201 일반운영비 40,670 38,270 2,400

01 사무관리비 2,560 25,160 △22,600

○ 사회적경제 역량강화 교육 및 컨설팅 0 22,600 △22,600

- 강의 및 컨설팅 0 22,200 △22,200

- 물품구입비 0 400 △400

03 행사운영비 38,110 13,110 25,000

○ 사회적경제 역량강화 교육 및 컨설팅
25,000 0 25,000

301 일반보전금 13,290 15,690 △2,400

11 행사실비지원금 13,290 15,690 △2,400
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경정 25,000,000원

경정 77,395,000원

경정 0원

경정 0원

500,000원*50개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 미래공동체과
정책: 사회적경제 활성화 추진
단위: 사회적기업 육성 (단위:천원)

○ 사회적역량강화 교육 및 컨설팅(간식비)
0 2,400 △2,400

공유경제 활성화 5,000 5,000 0

공유경제 활성화 추진 5,000 5,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 3,000 5,000 △2,000

○ 공유경제 활성화 추진
3,000 5,000 △2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

○ 공유경제 관련 강좌 운영
2,000 0 2,000

사회적공동체 지원센터 운영 349,214 338,414 10,800

사회적공동체 지원센터 운영 349,214 338,414 10,800

사회적공동체 지원센터 운영 349,214 338,414 10,800

201 일반운영비 131,260 120,460 10,800

01 사무관리비 128,060 117,260 10,800

○ 사회적공동체 지원센터 운영비 34,560 23,760 10,800

- 사무실 임차 22,800 12,000 10,800

마을공동체 1,503,200 1,442,200 61,000

균 12,500 0 12,500

특 75,000 75,000 0

도 468,050 446,300 21,750

군 947,650 920,900 26,750

마을공동체 활성화 1,503,200 1,442,200 61,000

균 12,500 0 12,500

특 75,000 75,000 0

도 468,050 446,300 21,750

군 947,650 920,900 26,750

청정전남 해남 으뜸마을 만들기 806,000 770,000 36,000

도 356,000 338,000 18,000

군 450,000 432,000 18,000

307 민간이전 801,000 765,000 36,000

도 351,000 333,000 18,000

군 450,000 432,000 18,000

02 민간경상사업보조 801,000 765,000 36,000

○ 청정전남 해남 으뜸마을 만들기
750,000 720,000 30,000

도 300,000 288,000 12,000

군 450,000 432,000 18,000

○ 청정전남 해남 으뜸마을 만들기(우수마을)
(성립전) 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

지역공동체 시설 활성화 지원사업 25,000 0 25,000

균 12,500 0 12,500
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경정 0원

경정 3,000,000원

500,000원*4회

경정 22,800,000원

경정 750,000,000원

2,000,000원*3개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 미래공동체과
정책: 마을공동체
단위: 마을공동체 활성화 (단위:천원)

도 3,750 0 3,750

군 8,750 0 8,750

307 민간이전 25,000 0 25,000

균 12,500 0 12,500

도 3,750 0 3,750

군 8,750 0 8,750

02 민간경상사업보조 25,000 0 25,000

○ 지역공동체 시설 활성화 지원사업(성립전)
25,000 0 25,000

균 12,500 0 12,500

도 3,750 0 3,750

군 8,750 0 8,750

낙후지역 균형개발 3,281,000 1,134,000 2,147,000

균 2,448,000 850,000 1,598,000

도 242,000 85,000 157,000

군 591,000 199,000 392,000

취약지역 생활여건 개조사업 3,281,000 1,134,000 2,147,000

균 2,448,000 850,000 1,598,000

도 242,000 85,000 157,000

군 591,000 199,000 392,000

취약지역 생활여건 개조사업(농어촌)(삼산 산림) 580,000 0 580,000

균 432,000 0 432,000

도 41,000 0 41,000

군 107,000 0 107,000

401 시설비및부대비 580,000 0 580,000

균 432,000 0 432,000

도 41,000 0 41,000

군 107,000 0 107,000

01 시설비 580,000 0 580,000

○ 삼산 산림 취약지역 생활여건 개조사업
580,000 0 580,000

균 432,000 0 432,000

도 41,000 0 41,000

군 107,000 0 107,000

취약지역 생활여건 개조사업(농어촌)(북평 신홍) 212,000 0 212,000

균 155,000 0 155,000

도 17,000 0 17,000

군 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 212,000 0 212,000

균 155,000 0 155,000

도 17,000 0 17,000

군 40,000 0 40,000

01 시설비 212,000 0 212,000
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25,000,000원*1식

580,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 미래공동체과
정책: 낙후지역 균형개발
단위: 취약지역 생활여건 개조사업 (단위:천원)

○ 북평 신홍 취약지역 생활여건 개조사업
212,000 0 212,000

균 155,000 0 155,000

도 17,000 0 17,000

군 40,000 0 40,000

취약지역 생활여건 개조사업(농어촌)(옥천 용동) 558,000 0 558,000

균 421,000 0 421,000

도 41,000 0 41,000

군 96,000 0 96,000

401 시설비및부대비 558,000 0 558,000

균 421,000 0 421,000

도 41,000 0 41,000

군 96,000 0 96,000

01 시설비 558,000 0 558,000

○ 옥천 용동 취약지역 생활여건 개조사업
558,000 0 558,000

균 421,000 0 421,000

도 41,000 0 41,000

군 96,000 0 96,000

취약지역 생활여건 개조사업(농어촌)(계곡 둔주) 197,000 0 197,000

균 144,000 0 144,000

도 16,000 0 16,000

군 37,000 0 37,000

401 시설비및부대비 197,000 0 197,000

균 144,000 0 144,000

도 16,000 0 16,000

군 37,000 0 37,000

01 시설비 197,000 0 197,000

○ 계곡 둔주 취약지역 생활여건 개조사업
197,000 0 197,000

균 144,000 0 144,000

도 16,000 0 16,000

군 37,000 0 37,000

취약지역 생활여건 개조사업(농어촌)(문내 동리) 600,000 0 600,000

균 446,000 0 446,000

도 42,000 0 42,000

군 112,000 0 112,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

균 446,000 0 446,000

도 42,000 0 42,000

군 112,000 0 112,000

01 시설비 600,000 0 600,000

○ 문내 동리 취약지역 생활여건 개조사업
600,000 0 600,000
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212,000,000원*1식

558,000,000원*1식

197,000,000원*1식

600,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 미래공동체과
정책: 낙후지역 균형개발
단위: 취약지역 생활여건 개조사업 (단위:천원)

균 446,000 0 446,000

도 42,000 0 42,000

군 112,000 0 112,000

일반농산어촌개발사업 8,860,261 8,233,261 627,000

균 3,492,000 3,182,000 310,000

군 4,880,261 4,663,261 217,000

소 488,000 388,000 100,000

기초생활거점육성사업 3,735,000 3,292,000 443,000

균 2,277,000 1,967,000 310,000

군 1,458,000 1,325,000 133,000

기초생활거점조성사업(북평면 2단계) 443,000 0 443,000

균 310,000 0 310,000

군 133,000 0 133,000

307 민간이전 343,000 0 343,000

균 240,000 0 240,000

군 103,000 0 103,000

02 민간경상사업보조 343,000 0 343,000

○ 북평면 기초생활거점조성사업(2단계)
343,000 0 343,000

균 240,000 0 240,000

군 103,000 0 103,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

균 70,000 0 70,000

군 30,000 0 30,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 북평면 기초생활거점조성사업(2단계)
100,000 0 100,000

균 70,000 0 70,000

군 30,000 0 30,000

일반농산어촌개발사업 등 관리 275,780 191,780 84,000

일반농산어촌개발 및 기반시설 관리 275,780 191,780 84,000

207 연구개발비 78,000 20,000 58,000

01 연구용역비 78,000 20,000 58,000

○ 농촌공간정비사업 예비계획('23년 지구)
14,000 0 14,000

○ 농촌공간정비사업 예비계획('24년 지구)
30,000 0 30,000

○ 해남군 청년농촌보금자리조성사업 예비계
획 14,000 0 14,000

401 시설비및부대비 71,000 45,000 26,000

01 시설비 71,000 45,000 26,000

○ 북평면 농촌중심지활성화 시설물 정비사
업 30,000 15,000 15,000
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343,000,000원*1식

100,000,000원*1식

14,000,000원*1식

30,000,000원*1식

14,000,000원*1식

경정 30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 미래공동체과
정책: 일반농산어촌개발사업
단위: 일반농산어촌개발사업 등 관리 (단위:천원)

○ 농촌공간정비사업 건축물 안전진단
11,000 0 11,000

농촌 신활력 플러스사업 1,570,400 1,570,400 0

균 980,000 980,000 0

군 590,400 590,400 0

농촌 신활력 플러스사업 1,570,400 1,570,400 0

균 980,000 980,000 0

군 590,400 590,400 0

401 시설비및부대비 1,340,000 1,130,000 210,000

균 938,000 791,000 147,000

군 402,000 339,000 63,000

01 시설비 1,340,000 1,130,000 210,000

○ 해남 농촌 신활력플러스 사업
1,340,000 1,130,000 210,000

균 938,000 791,000 147,000

군 402,000 339,000 63,000

405 자산취득비 60,000 270,000 △210,000

균 42,000 189,000 △147,000

군 18,000 81,000 △63,000

01 자산및물품취득비 60,000 270,000 △210,000

○ 해남 농촌 신활력플러스 사업
60,000 270,000 △210,000

균 42,000 189,000 △147,000

군 18,000 81,000 △63,000

지방소멸대응기금 사업 540,000 440,000 100,000

군 52,000 52,000 0

소 488,000 388,000 100,000

땅끝해남 작은학교살리기(소멸대응기금) 440,000 440,000 0

군 52,000 52,000 0

소 388,000 388,000 0

201 일반운영비 17,200 20,000 △2,800

군 8,600 10,000 △1,400

소 8,600 10,000 △1,400

01 사무관리비 4,500 20,000 △15,500

○ 주민 어울림프로그램
4,500 20,000 △15,500

군 2,250 10,000 △7,750

소 2,250 10,000 △7,750

03 행사운영비 12,700 0 12,700

○ 주민 어울림프로그램 운영
12,700 0 12,700

군 6,350 0 6,350

소 6,350 0 6,350

301 일반보전금 2,800 0 2,800
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11,000,000원*1식

경정 1,340,000,000원

경정 60,000,000원

경정 4,500,000원

12,700,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 미래공동체과
정책: 일반농산어촌개발사업
단위: 지방소멸대응기금 사업 (단위:천원)

군 1,400 0 1,400

소 1,400 0 1,400

11 행사실비지원금 2,800 0 2,800

○ 주민 어울림프로그램 우수지역 견학
2,800 0 2,800

군 1,400 0 1,400

소 1,400 0 1,400

해남군 세대어울림복합커뮤니티센터 건립(소멸대응기금
)

100,000 0 100,000

소 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

소 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 해남군 세대어울림복합커뮤니티센터 건립
100,000 0 100,000

소 100,000 0 100,000

재무활동(미래공동체과) 229,466 5 229,461

보전지출 229,466 5 229,461

국도비반환금 229,466 5 229,461

802 반환금기타 229,466 5 229,461

01 국고보조금반환금 21,179 0 21,179

○ 2018년 청년 내일로 국비 집행잔액
12,128 0 12,128

○ 2018년 청년 내일로 국비 이자
883 0 883

○ 2018년 향토자원 활용한 지식공유형 청년일
자리사업 국비 이자 8 0 8

○ 2019년 청년 내일로(문진원 수행) 국비 집행
잔액 7,341 0 7,341

○ 2019년 청년 내일로(문진원 수행) 국비 이자
51 0 51

○ 2020년 청년 내일로(문진원 수행) 국비 집행
잔액 372 0 372

○ 2020년 청년 내일로(문진원 수행) 국비 이자
4 0 4

○ 2020년 향토자원 활용한 지식공유형 청년일
자리사업 국비 집행잔액 109 0 109

○ 2020년 향토자원 활용한 지식공유형 청년일
자리사업 국비 이자 1 0 1

○ 2022년 주민생활현장의 공공서비스 연계 강
화 국비 집행잔액 4 0 4

○ 2022년 주민생활현장의 공공서비스 연계 강
화 국비 이자 278 0 278

02 시ㆍ도비보조금반환금 208,287 5 208,282

○ 2018년 향토자원 활용한 지식공유형 청년일
자리사업 도비 집행잔액 553 0 553
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2,800,000원*1식

100,000,000원*1식

12,128,000원

883,000원

8,000원

7,341,000원

51,000원

372,000원

4,000원

109,000원

1,000원

3,400원

278,000원

553,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 미래공동체과
정책: 재무활동(미래공동체과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○ 2018년 향토자원 활용한 지식공유형 청년일
자리사업 도비 이자 13 0 13

○ 2018년 청년 내일로(문진원 수행) 도비 집행
잔액 2,124 0 2,124

○ 2018년 청년 내일로(문진원 수행) 도비 이자
5 0 5

○ 2018년 청년 내일로 도비 집행잔액
24,731 0 24,731

○ 2018년 청년 내일로 도비 이자
1,600 0 1,600

○ 2019년 청년 내일로(문진원 수행) 도비 집행
잔액 32,449 0 32,449

○ 2019년 청년 내일로(문진원 수행) 도비 이자
73 0 73

○ 2020년 청년 내일로(문진원 수행) 도비 집행
잔액 2,191 0 2,191

○ 2020년 청년 내일로(문진원 수행) 도비 이자
6 0 6

○ 2020년 향토자원 활용한 지식공유형 청년일
자리사업 도비 집행잔액 2,306 0 2,306

○ 2020년 향토자원 활용한 지식공유형 청년일
자리사업 도비 이자 2 0 2

○ 2022년 전남 청년 일자리카페 운영사업 도
비 이자 5 0 5

○ 2022년 청년센터 운영지원사업 도비 집행잔
액 및 이자 279 0 279

○ 2022년 청년부부 결혼축하금 지원사업 도비
집행잔액 50,400 0 50,400

○ 2022년 청년부부 결혼축하금 지원사업 도비
이자 387 0 387

○ 2022년 전남청년 문화복지카드 지원사업 도
비 집행잔액 80,234 0 80,234

○ 2022년 전남청년 문화복지카드 지원사업 도
비 이자 271 0 271

○ 2022년 사회혁신 공모사업 도비 집행잔액
4 0 4

○ 2022년 사회혁신 공모사업 도비 이자
7 0 7

○ 2022년 청년 취업자 주거비 지원사업 도비
집행잔액 1,720 0 1,720

○ 2022년 청년 취업자 주거비 지원사업 도비
이자 17 0 17

○ 2022년 신혼부부 다자녀가정 보금자리 지원
사업 도비 집행잔액 6,500 0 6,500

○ 2022년 신혼부부 다자녀가정 보금자리 지원
사업 도비 이자 16 0 16

○ 2022년 청년 희망디딤돌 통장사업 도비 집
행잔액 2,280 0 2,280
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13,000원

2,124,000원

5,000원

24,731,000원

1,600,000원

32,449,000원

73,000원

2,191,000원

6,000원

2,306,000원

2,000원

5,000원

279,000원

50,400,000원

387,000원

80,234,000원

271,000원

4,000원

7,000원

1,720,000원

17,000원

6,500,000원

16,000원

2,280,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 미래공동체과
정책: 재무활동(미래공동체과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○ 2022년 청년 희망디딤돌 통장사업 도비 이
자 109 0 109
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109,000원


